Tempus Open - Lowa Persson

Lowa Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:23.49 AQUA-poang: 284 Datum: 2020-09-19 Tavling: Speedo

Swim Meet 2020

Tid

01:28.38

01:48.89

01:42.99

01:39.09

01:36.75

01:34.08

01:30.46

01:29.85
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01:28.18

01:28.15

01:28.05
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01:27.56

01:24.31

01:23.73

AQUA
241
129
152
171
184
200
225
229
240
284
243
243
242
245
245
248
275

281

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-02-03

2018-03-03

2018-05-06

2018-09-29

2018-11-04

2018-12-01

2019-11-30

2019-03-02

2019-05-04

2020-09-19

2020-01-26

2019-09-07

2022-10-01

2019-10-13

2019-03-09

2019-03-23

2020-10-10

2021-10-03

Tavling

Dronksim 2019

Lunds dppna knattemasterskap
Simiaden

Arena Trollsim 2018
Novembersim
Hostsimiaden 2018
Héstsimiaden 2019 Osby
S 71-Cup

Varsimiade Distrikt 2019
Speedo Swim Meet 2020
Dronksim
Sandaredssprinten 2019
Speedo Swim Meet 2022
UGP 1 Lodde

Fritza Plumset
Spackhuggarsim 2019
UGP 1 Loddekdpinge

Speedo Swim Meet 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=313856
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313856&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313856&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313856&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=313856&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

